

Kaupunginhallitus 3.9.2013: kaupunginhallitus myöntää täyttämisluvat loppuvuodesta 2013 vapautuvien virkojen/toimien täyttämisen osalta sekä yli 3 kuukautta kestävien sijaisuuksien osalta 1.9.2013 alkaen.

Kaupunginhallitus voi antaa täyttöluvan siten, että tehtävä täytetään sisäisesti, ulkoisesti tai täyttämislupa voidaan evätä. Täyttämisen perustana on talousarvio. Täyttölupamenettelyä ei saa kiertää pätkimällä määräaikaisuuksia tai teettämällä niitä eri henkilöillä.

Täyttölupahakemuksen valmistelu

Viran/ tehtävän tullessa avoimeksi on aina ensin mietittävä

- voidaanko tehtävä hoitaa ilman viran/ tehtävän täyttämistä esimerkiksi yhdistämällä ne muihin tehtäviin
- mitkä ovat perustelut vapautuneen viran/ tehtävän täyttämiseksi
- onko tehtäväkuva ajan tasalla

Täyttöluvan hakemista varten täytetään liitteenä oleva täyttölupahakemus. Hakemus tulee täyttää mahdollisimman täydellisesti. Lomake on salainen ja vain tarkoitettu päätöksenteon avuksi. Pykälätekstiin merkitään vain tehtävä/virka ja sekä haettava aika.

Täyttölupahakemuksen käsittely

Täyttölupa-asian esityksen kaupunginhallitukselle tekee lautakunta/johtokunta. Kaupunginhallitus käsittelee seuraavassa kokouksessaan täyttölupaesityksen.

Välitöntä täyttämistä vaativa virka/ tehtävä

Joissakin tapauksissa virka/tehtävä täytettävä välittömästi, jotta ao. palvelu voidaan tuottaa. Näissäkin tapauksissa täyttölupahakemus täytetään ja käsitellään.

Vuorotteluvapaa

Vuorotteluvapaan osalta noudetaan sitä koskevia säännöksiä. Täyttäminen on kuitenkin mahdollista vasta kaupunginhallituksen lupapäätöksen jälkeen.

Työllistetyt

Työllistetyt kuuluvat myös täyttölupamenettelyn piiriin

Vakanssit	Vastaavien vakanssien määrä hallintokunnassa/yksikössä -	
Perustelut viran/ tehtävän täyttämiseksi	Miksi on täytettävä, mitä seurauksia täyttämättä jättämisestä Psykkologi on kiinteä ja tärkeä osa perhekeskuskokonaisuutta ja viran täyttämättä jättäminen heikentäisi merkittävästi alueen kasvatus – ja neuvontapalveluja, vaarantaisi lasten kehitystä koskevan tutkimustyön sekä aiheuttaisi lisäkuormitusta sosiaalitoimen avohuoltoon ja lastensuojeluun.	
Esimies/ yhteyshenkilö	Nimi Minna Koskinen, sosiaali- ja terveysjohtaja	Puhelinnumero, sähköposti 044 715 1094